年度　商店街振興事業補助金（イベント事業）
における収益事業の実施状況
イベント名
売上額
（内　訳）
上記のとおり売上げがありましたので、報告します。

　　　年　　　月　　　日

北区長　殿
商店会名
役職・代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

会計担当　　　　　　　　　　　　　　　　　印

区内共通商品券管理簿

	年月日
	摘要
	受
	払
	残

	累計

＊区内共通商品券を購入した際の領収書の添付が必要となります。

　　　年　　　月　　　日
商店会名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

商店街商品券換金簿
	年月日
	店舗名
	金種
	枚数
	換金額
	責任者名
	領収印

	換金額合計

　　年　　月　　日
商店会名
役職・代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

購入物品使い切り確認書

　北区産業振興課長　殿

　　この度実績報告を行った、当商店街主催の「　　　　　　　　　　　　　　　　　」において下記の物品を購入し、同イベント内において全て費消したことをご報告いたします。

	購入日
	購入物品
	個数
	単価
	合計額
	備考

　　　年　　　月　　　日

商店会名

代表者名　　　　　　　　　　　印
備品台帳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商店会名（　　　　　　　　　　　　）

	備品名
	取得年月日
	単価
	数量
	取得価格
	備考